
UCHWAŁA NR XXVI/224/20 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie„Porozumienia w sprawie określenia zasad rozliczeń 
finansowych, w tym ponoszenia i rozliczania wkładu własnego pomiędzy Liderem a Partnerami 

w ramach Dotacji na wsparcie działania podmiotu realizującego Zintegrowane Inwestycje Terytorialne 
ze środków POPT 2014-2020, w latach 2020-2022” 

Na podstawie art. 10 ust. 1 w związku z art. 74, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r poz. 713) oraz §1 pkt 1 Części 1 Porozumienia z dnia 11 maja 
2015 r. określającego zasady współpracy przy przygotowaniu i realizacji instrumentu Zintegrowane Inwestycje 
Terytorialne Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego, zmienionego Aneksem Nr 1 z dnia 27 maja 2015 r.(ze zm.) 
Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie „Porozumienia w sprawie określenia zasad rozliczeń finansowych, 
w tym ponoszenia i rozliczania wkładu własnego pomiędzy Liderem a Partnerami w ramach Dotacji na 
wsparcie działania podmiotu realizującego Zintegrowane Inwestycje Terytorialne ze środków POPT 2014-
2020, w latach 2020-2022”. 

§ 2. 1.  Szczegółowe warunki wzajemnych rozliczeń w zakresie planowanych do realizacji zadań na rzecz 
rozwoju Partnerstwa KOF, określone zostaną w Porozumieniu. 

2. W roku 2020 maksymalny wkład własny w kosztach administracyjno-organizacyjnych oraz kosztach na 
rzecz rozwoju Partnerstwa KOF, liczony według liczby ludności dla Miasta i Gminy Morawica wynosi brutto 
10 319,43 zł. 

§ 3. Porozumienie, o którym mowa w§ 1 podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

Id: A3B3942F-111B-498D-8859-F74D3473224E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dotychczasowa umowa dotacji na dofinansowanie projektu: „Organizacja i finansowanie Biura ZIT
KOF” obowiązywała do 31 grudnia 2019 r.

Ministerstwo właściwe ds. rozwoju pismem z dnia 13 listopada 2019 r. poinformowało Partnerstwo KOF
o zmniejszeniu od roku 2020 dotacji z POPT na wsparcie podmiotu realizującego ZIT. Łączna kwota
przedmiotowej dotacji dla Porozumienia Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2020-2022 wyniesie
maksymalnie 1.635.906,04 zł., zaś kwota rocznego budżetu dotacji będzie co roku podlegała weryfikacji
i akceptacji Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej. W dniu 17 lipca 2020 r. została zawarta umowa
z Ministerstwem na dotację na finansowanie kosztów funkcjonowania podmiotu realizującego
Zintegrowane Inwestycje Terytorialne.

Biorąc powyższe pod uwagę, Miasto i Gmina Morawica jako partner Porozumienia KOF podejmuje
niniejszą uchwałę, w celu zapewnienia ciągłości realizacji wspólnych działań Porozumienia KOF w latach
2020 – 2022 mających na celu zacieśnianie i wzmacnianie Partnerstwa z perspektywą do roku 2027, w tym
realizacji zobowiązań jakie nakłada na Prezydenta Kielc Porozumienie w sprawie powierzenia zadań
Instytucji Pośredniczącej w ramach instrumentu Zintegrowane Inwestycje Terytorialne RPOWŚ na lata
2014 – 2020.

Alokacja środków UE dla Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego z EFRR, w latach 2014-2020 wyniosła
68 597 514 euro.

Miasto i Gmina Morawica w perspektywie finansowej 2014-2020 zrealizowała następujące zadania
z dofinansowaniem z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego:

1.Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Morawica,

2.,, Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Morawica:

Zadanie 1. Termomodernizacja budynku byłego pawilonu szpitalnego w Morawicy,

Zadanie 2. Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Brzezinach”,

3.,, Zagospodarowanie terenu wokół zbiorników wodnych w Gminie Morawica:

Zadanie 1. Zagospodarowanie terenu wokół zbiornika w Morawicy,

Zadanie 2. Zagospodarowanie terenu wokół zbiornika w Bilczy”,

4.Wesołe przedszkolaki,

5.Zwiększenie liczby miejsc w Samorządowym Żłobku w Bilczy szansą na pracę dla rodziców.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: A3B3942F-111B-498D-8859-F74D3473224E. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1596229935 
 Imię: Bartosz 
 Nazwisko: Kruk 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  26 sierpnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: A3B3942F-111B-498D-8859-F74D3473224E. Podpisany Strona 2


		2020-08-25T22:00:00+0000
	Polska
	Bartosz Kruk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




